



**GMINA MALCZYCE**

55-320 Malczyce, ul. Traugutta 15, tel. 71/317 92 23, fax 71/317 96 17

[www.malczyce.wroc.pl](http://www.malczyce.wroc.pl), e-mail: [sekretariat@malczyce.wroc.pl](mailto:sekretariat@malczyce.wroc.pl)

Malczyce, dnia 26 października 2021 roku

ORG.0003.26.2021

**LEOKADIA GANCARZ**  
**Radna Gminy Malczyce**

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

W odpowiedzi na zapytanie (data wpływu do Urzędu 19 października 2021 roku) do Sprawozdania z prac Wójta Gminy Malczyce za okres 17.06.2021-17.09.2021r Wójt Gminy Malczyce udziela odpowiedzi:

**Pkt 33.** Uruchomienie naboru o udzielenie dotacji na przeprowadzenie robót budowlanych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji gminy Malczyce.

**Pkt 34.** Przeprowadzenie kontroli z wypłaconej dotacji na przeprowadzenie robót budowlanych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji gminy Malczyce (wniosek złożony w 2020r)

**Pytanie:** Ile robót budowlanych przeprowadzono do dnia 17.09.2021r., na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji Gminy Malczyce i jakie środki wydatkowano na ten cel z budżetu Gminy Malczyce – odpowiednio - proszę o wskazanie adresów budynków i kwot przeznaczonych na te zadania.

**Odpowiedź:** Do dnia 17.09.2021 przeprowadzono i zakończono jedną robotę budowlaną (wymiana połączenia dachowej), druga jest w trakcie prac budowlanych. Na ten cel z budżetu Gminy Malczyce wydatkowano 63 159.00zł.

Adres budynku:

Wspólnota Mieszkaniowa

ul. Mazurowicka 14

55-320 Malczyce

Kwota całego zadania wg umowy – 126 319,39zł

Kwota dotacji – 63 159,00 zł

**Pkt 44.** Kontakt z przedstawicielem wspólnoty mieszkaniowej dotyczący umowy w programie „Gminny Program Rewitalizacji”

**Pytanie:** Z którą wspólnotą mieszkaniową kontaktowała się Gmina w sprawie „Gminnego Programu Rewitalizacji”?

**Odpowiedź:** Gmina Malczyce kontaktowała się w sprawie „Gminnego Programu Rewitalizacji” ze wspólnotami:

Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Mazurowicka 14, 55-320 Malczyce;

Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Dworcowa 10, 55-320 Malczyce.

**Pkt 87.** Sporządzono i podpisano umowę na świadczenie usługi cateringowej w ramach projektu „Stworzenie i zapewnienie funkcjonowania żłobka „Szczęśliwe Misie” w gminie Malczyce” z firmą ALFA-CATERING FABRYKA IMPREZ MAREK RĄCZKOWSKI z Wrocławia.

**Pytanie:** Dlaczego w żłobku gminnym „Szczęśliwe Misie” nadal świadczona jest usługa cateringowa, skoro Wójt Andrzej Niemiec publicznie obiecywał, że dzieci w żłobku będą korzystać z kuchni przedszkola lub szkoły i usługa cateringowa nie będzie świadczona?

**Odpowiedź:** Usługa cateringowa świadczona dla Żłobka Publicznego „Szczęśliwe Misie” w Malczycach jest wydatkiem ponoszonym w ramach realizacji projektu pn. „Stworzenie i zapewnienie funkcjonowania żłobka „Szczęśliwe Misie” w gminie Malczyce”.

Zgodnie z zawartą umową o dofinansowanie ww. projektu i aneksem do umowy, realizacja projektu jak i również świadczenie usługi cateringowej na podstawie zawartej umowy z Wykonawcą kończy się 31 grudnia 2021 r.

WÓJT GMINY MALCZYCE  
  
Andrzej Niemiec